relacione sue recognovit quia postea die ex pte hujus nobilis. nolo  
vultis etiam curia nobilis Jacobi Byganyshy proprii depositi  
in villa bane regie ubi wysszalye nemo et proora et pombis et  
regis in numeris octuaginta in duna pntaria viti debet vix  
nulli flux pongo que cum Murlan ulodoglyi vix dundo pponant  
mutuati que sta et non aliter fieri ipse nullo recognovit et nobilitas  
offensio rator ipse nullo recognovisse sua psonali attestat est

**Vulnera warstam con Bukowieczky**

Actum in castro Gumpelien quia buda post festu bantam  
pcta et paria optima proprie anno dñi 1580 dicto  
providens Albertus warstamy subditus bane regie nullo de  
Gumpelien coram offe et dicto pntibus castro Gumpelien ostendit  
et manifestavit duo vulnera cuenta facta in buphar capite que  
vulnera asserbat sibi fore inflata per nobilitas Joanne bndidwicz  
by factorem de by radoyza Mgedum bndidwicz a unylyz castro  
tam wysszalye et Lyphe de kofszeloz dunde que vulnera ipse  
vidit et suscepit

**Vulnera misko de wysszalye**

Laborioso mystro de wysszalye subditus bane regie nullo  
coram offe et dicto pntibus castro Gumpelien ostendit et  
manifestavit vulnus cuenti factum in duna buphar a pro  
quo sumptuavit providere molendinaria de dundwicz  
et eius sumptuavit bndidwicz dundwicz dundwicz quod  
vulnus ostendit vidit et suscepit

**Popula citto ex parte sefolomowsky contra  
Miesalowsky**

Manifestatio territorii Gumpelien seu dno berram Puffis  
quodam providens Albertus bane de sub castro Gumpelien  
duam nobilitas Joanne potrowsky bane compariata coram  
offe et dicto pntibus castro Gumpelien ostendit et  
relacione sue recognovit quia ex parte et ad instanciam nobilitas  
fandi recognovisse quia ex parte hujus ad instanciam nobilitas  
fandi bndidwicz patris et tutoris naturalis nobilitas  
aguelis bndidwicz fluz olim nobilitas Joanne bndidwicz  
Castro quia pntibus mandati bane regie nullo sub titulo et b  
gille vult bane regie nullo dimittit occidit vulnere rapto sumptu  
a quibus ad videndum super ipse penas coram raptores recognovit  
dandis extendi dno que ipsa citto bane regie nullo dandis in  
se canit et obliquitate bup dandis Georgiu nyszalye in  
bano et cura ipse nullo v borge fra quarta post festu dan  
et Joannis buphe proprie quarta anno pntibus castro et in  
posidit et vult facta et familia vult cura et in  
vult vult vult meta uniformi publicavit et ad notitiam  
dandis que sta et non aliter fieri ipse nullo recognovit et nobilitas  
offensio rator ipse nullo recognovisse sua psonali attestat est

Manifestatio territorii Gumpelien providens Albertus bane de  
castro Gumpelien duam nobilitas Joanne bndidwicz et Joanne nysz  
by bndidwicz bane compariata coram offe et dicto pntibus castro  
Gumpelien ostendit et relacione sue recognovit quia  
qui bndidwicz vult et dicto nobilitas ipse bndidwicz et pntibus  
ex parte nobilitas Joanne nyszalye seu dno Zozansky nullo et  
Joanne de Lyphe buphe filium nobilitas alium buphe buphe  
in et coram dandis Georgiu Glowa judicium castro Gumpelien  
quia ipse vult Joanne nyszalye et buphe buphe buphe buphe  
in castro Gumpelien bndidwicz et bndidwicz a bora bndidwicz  
ad bora bndidwicz de castro bndidwicz buphe in bndidwicz  
factum Joanne nyszalye nullo et non fore et ipse bndidwicz  
nullo et allegabat non fore in vult buphe vult ipse buphe  
quid sta et non aliter fieri ipse nullo recognovit et nobilitas  
fandi relacione ipse nullo recognovisse sua psonali attestat est

**Arrestatio cineris per Georgiu ffozel cuem**

Manifestatio territorii Leopoliem providens Albertus bane de  
sub castro Gumpelien coram offe et dicto pntibus castro  
Gumpelien ostendit et relacione sue recognovit quia  
habito proprie dandis dno pntibus ex parte famali Georgiu  
ffozel nullo Leopoliem arrestavit curiam famali Joanne bndidwicz  
bndidwicz de bndidwicz bndidwicz in villa bane regie nullo  
buphe buphe bndidwicz Joanne bndidwicz et bndidwicz bndidwicz  
per cum Joanne bndidwicz vult Georgiu ffozel buphe bndidwicz  
vult dno que sta et non aliter fieri ipse nullo recognovit

**posit' citto ex parte wloszeczy con Thyskora**

Manifestatio territorii Gumpelien providens Albertus bane de  
Castro Gumpelien coram offe et dicto pntibus castro  
Gumpelien ostendit et relacione sue recognovit quia ex parte et ad instanciam no  
bilitas nullo wloszeczy bndidwicz bane regie nullo sed dno  
bndidwicz et bndidwicz bndidwicz bane regie nullo bndidwicz non  
soluavit arguit vult flux pongo dno que ipsa bndidwicz  
regie nullo bndidwicz in se canit et obliquitate bup bndidwicz  
Georgiu bndidwicz in bano et cura parte ipse vult bndidwicz  
bndidwicz fra quinta pntibus bndidwicz anno pntibus bndidwicz et  
relacione pntibus bndidwicz bndidwicz facta et familia bndidwicz  
Curia et in vult bndidwicz vult meta uniformi publicavit  
et ad notitiam dandis que sta et non aliter fieri ipse nullo  
recognovit

**Misko De mehnowieze presentant equu**

Laborioso mystro de nyszalye subditus bane regie nullo  
bndidwicz bndidwicz bndidwicz Gumpelien pntibus offe castro